
UCHWAŁA  NR IX/36/2015  
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 27-03-2015 r. 
 
w sprawie: zatwierdzenia „Taryfy dla zbiorowego odprowadzenia ścieków 
                   do oczyszczalni typu ‘BIOCLERE” położonej w miejscowości  
                   Dyblin” 
 

 
Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.             

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(tekst jednolity: Dz. U. 2015 r., poz. 139)  oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 
ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz.U. z 2013, poz.594 ze zm.)  

 
 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza na okres od 1 maja 2015 r. do 30 kwietnia 2016 r. „Taryfę dla 
zbiorowego odprowadzenia ścieków w wysokości 7,92 zł netto za 1m3 
odprowadzanych do lokalnej oczyszczalni ścieków typu „BIOCLERE” 
położonej w miejscowości Dyblin” 
Do wyżej wymienionej taryfy będzie doliczony podatek VAT wg 
obowiązujących przepisów. 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała Nr XXVI/202/2014 Rady Miejskiej Dobrzyń nad 
Wisłą  z dnia 31 marca 2014 r.  

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń 
nad Wisłą. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą oraz 
podlega ogłoszeniu w biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta                  
i Gminy w Dobrzyniu nad Wisłą. 
 
 
 



 
 
 
 


